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Certificado de Análisis

EDETATO DISODICO

BARCETONA

FAGRON

PB. 1

70/04/2074

cas

372,2

139-33-3

30547-00

tolo4/14conclusión

tNct

Caracteristicas Polvo cr¡stal¡no blanco, Soluble en agua, bastant€ soluble en alcohol,

Description white crystall¡ne powder. Soluble ln water,sparlngY soluble ¡n alcohol.

Control Anal¡t¡.o / Retest 28101176

Análisis /Analys¡s Ne KEUR-94931

Lote / Batch Ne 13D02-802

Muestra / Sample Ne KEUR-94931

Final PH.EUR.7.7

RESU|-ÍADOS / RESUr-fs

Conforme

Conforme

too,o%

< 20 ppm

4,5

< 80 ppm

<0,1%

Conforme

< \O ufclg

< 1 ufclE

< 0,02 Ul/ms

ENSAYOS/IESfS

ldentificación

Aspecto de la disolución

Riqueza

Metales pésados

pH

Hierro

lmpurezas

Disolventes residuales

Aerobios totales

Hongos y levaduras

Endotox¡nas

ESPECtFtCACtONE§ / SPECtFtCATtONS

A#B#C#D

Límpida e iñcolora

94.5 - 101.0 0A

< 20 ppm

4.0 - s.s (s %)

< 80 ppm

<o.L% lAl

fest Ph.Eur.

< lOufc/g

< 7lfclE
< 0,02 Ul/me

METODO / MEfl{OD

A0130547-00

A0230547-00

A1030547-00

A1230547-00

41530547-00

47730547-OO

4FV30547-00

4EB30547-00

41730547-00

A1830547-00

4NE30547-00

Conservación

Storage

En envase bien cerrado, protegido de la luz

ln a well-closed container, protected from Iight

d
--fl+e

Anna Viñas

Directora Técnica tarmacéutica


